



Ref.: No: Fin/146/2015

April 27, 2015

Mr. Muhammad Ghufan
Deputy General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi-74000

DISPATCH OF RIGHT SHARE CERTIFICATES

Dear Sir,

Please find enclosed herewith tear sheet of the notice for delivery of Right Shares Certificates appeared in "Business Recorder" and "Nawa-e-Waqt" at Karachi, Lahore and Islamabad on April 27, 2015 for your record.

You may please inform the members of the Exchange accordingly.

Thanking you.

Yours faithfully

Aziz Ahmed
AZIZ AHMED
Company Secretary

کریں کہ آئندہ کراچی میں ذیل سواری پر پابندی کے آپشن کو پیش کیے بغیر زیادہ کر دے۔

کریں کہ آئندہ کراچی میں ذیل سواری پر پابندی کے آپشن کو پیش کیے بغیر زیادہ کر دے۔

Stile شیریٹائز اینڈ سرامکس لمیٹڈ
15 واں مائل اسٹریٹ، نیشنل ہائی وے، لاندھی،
کراچی۔ فون: 75120-25، 021-35015024

شیر سٹیکس کی ترسیل

شیر ہولڈرز کو ذرا بعد اطلاع دی جاتی ہے کہ 58% رائٹ انشوکے سلسلے میں فزیکل شیر سٹیکس ڈیوری کیلئے تیار ہیں۔ اور اصل بیلڈنگ (آف رائٹ ڈائی طور پر یا بذریعہ ڈاک کھیتی کے شیر رجسٹرار کو مندرجہ ذیل پتے پر جملے کرنے پر ارسال کر دیے جائیں گے۔

میسرز قویل کمپیوٹر سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ
پہلی منزل، ہاؤس آف حبیب بلڈنگ (صدر قی سٹرائٹ) ۳۔ جناح کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی، مین شاہراہ فیصل کراچی۔ ۷۵۳۵۔ فون نمبر: ۸۳-۳۳۳۵۳۸۲-۳۳۳۵ (۰۲۱)
وہ شیر ہولڈرز جو سینٹرل ڈیپازٹری سسٹم میں بک انٹرز کیلئے اختیار دے چکے ہیں، ان کے رائٹ شیرز ۱۵ اپریل ۲۰۱۵ء کو ان کے متعلقہ ڈی وی اکاؤنٹس میں جمع کرا دیئے گئے ہیں۔
حساب نمبر بورڈ
عزیز احمد
کمپنی سیکریٹری

(2) ممبران سے درخواست ہے کہ پتے میں کسی تبدیلی سے فوری طور پر ہمارے شیئرز رجسٹرار سٹریٹ ایجنٹ لی ایم ایف کنسلٹنٹس پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ، قلمی سٹریٹ بلاک۔ کمرہ نمبر 310-311 قراقرظ ٹاور 49، دارالامان سوسائٹی، مین شاہراہ فیصل، لاہور کا نوٹیفکیشن پاکستان کو مطلع کریں۔

(3) اگلاس ٹرانسپیرٹ اور رائے وی کانسٹیبلز، ممبران کی جانب سے شرکت اور رائے وی کے لئے دوسرے ممبران کو ہرگز متاثر کر سکتا ہے تاہم ہر کسی کی تقرری کی مدت میں اگلاس کے انعقاد سے کم از کم تیس (48) گھنٹے کی گنجائش کو مندرجہ بالا پتے پر مل جانی چاہیے۔

(4) ڈی وی کے اکاؤنٹ ہولڈرز کو برائے سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے سرگورن نمبر 01 مورچہ 20 جنوری 2000ء میں درج مندرجہ ذیل پالیسی پر عمل کرنا ہوگا۔

الف۔ یوالے اجلاس میں شرکت
i انفرادی اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور ایس ٹریڈنگ ریزرو گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن تفصیلات تو ان کے مطابق اپ لوڈ ڈیون گواہان میں شرکت کے موقع پر اپنی شناخت کے موقع پر اپنا اصل قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی ایم) اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

ii گروپ اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر اور ایس ٹریڈنگ ریزرو گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن تفصیلات تو ان کے مطابق اپ لوڈ ڈیون گواہان میں شرکت کے موقع پر مندرجہ بالا شرائط کے ساتھ ہر کسی کو نام جمع کرنا ہوگا۔

(i) ہر کسی کو نام جمع کرنا ہوگا۔
ii ہر کسی کو نام جمع کرنا ہوگا۔
iii ہر کسی کو نام جمع کرنا ہوگا۔
iv ہر کسی کو نام جمع کرنا ہوگا۔

(v) کارپورٹ سٹیکس کی صورت میں ہر ڈی وی اکاؤنٹ ہولڈر اور ایس ٹریڈنگ ریزرو گروپ کے دیکھا کارڈ (ڈی وی ایف ڈی) پر نام جمع کرنا ہوگا۔
vi کارپورٹ سٹیکس کی صورت میں ہر ڈی وی اکاؤنٹ ہولڈر اور ایس ٹریڈنگ ریزرو گروپ کے دیکھا کارڈ (ڈی وی ایف ڈی) پر نام جمع کرنا ہوگا۔

YD A YOUSUF DEWAN COMPANY DEWAN CEMENT LIMITED

the farmers. Collect Data

Stile SHABIR AND CERAMICS LIMITED
15th Milestone, National Highway, Landhi,
Karachi-75120, Phone: (021) 35015024-25

DESPATCH OF SHARE CERTIFICATES

Shareholders are hereby notified that physical share certificates in respect of 58% Right Issue are ready for delivery and shall be delivered upon surrender of the original paid Letter(s) of Right personally or by post to the Company's Share Registrars at:

M/s. Noble Computer Services (Pvt.) Ltd.
1st Floor, House of Habib Building, (Siddiqsons Tower),
3-Jinnah Cooperative Housing Society, Main Shahrahe-Faisal, Karachi-75350. Phone Nos. 34325482-84

Right Shares of shareholders who opted to book entries in the Central Depository System have been credited into their respective CDC accounts on April 15, 2015.

By Order of the Board
AZIZ AHMED
Company Secretary
Karachi
April 27, 2015

beneficiaries of BISP and assure ment to resolution of these issues them of the government's com- and assured them of their inclu- mit- sion in case they were eligible.

Ufone wins laurels at PAS Awards 2015

ISLAMABAD: Pakistan's own and best telecom operator Ufone has once again proven its creative superiority over the others in the industry by bagging the prestigious PAS award in the telecom service providers category for its ingenious 'Saaf Awaz' ad having 'Naram Sa Tau Hai' as punch line.

It is pertinent to mention here that all three final nominations in this category belonged to experience of which advertising is only a part. It also demonstrates how we keep challenging ourselves to keep going bigger and better." The ad showcased Ufone's impeccable network quality and crystal-clear voice services in a humorous manner; the sheer appeal of which set a new precedent for humour in the industry that has not been matched since. Using excellent word play with